
ÚNOR 2025

PROBÍHAJÍCÍ AKCE

eshop.elkov.cz | elkov.cz



18.–20. 3. 2025
Výstaviště Brno

TĚŠÍME SE NA SETKÁNÍ S VÁMI !

Představíme nejnovější trendy v oblasti silnoproudu, 
slaboproudu, osvětlení, fotovoltaiky, nářadí a automatizace.

ELKOV elektro je hlavním 
vystavujícím partnerem veletrhu 
AMPER 2025.



Spoluvystavovatelé

ENERGIE NÁS
SPOJUJE

Ostatní zastoupené značky naleznete na www.elkov.cz/amper-2025.



4

ún
or

 2
02

5
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U

KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 68-45_KA 
KOPOS

Možnost pevného spojení v souvislou řadu s roztečí 71 mm. Krabice lze vzájemně spojovat 
s krabicemi KP 68-30, KU 68-45, KPR 68-70, KP 68/D a KPR 68/D. Více prostoru pro 
elektroinstalaci. Chráněno evropským průmyslovým a užitným vzorem.
Materiál: PVC.
Průměr: 73 mm.
Hloubka: 45 mm.
Průměr frézovaného (vrtaného) otvoru: 80 mm.
Rozteč při spojení dvou krabic: 71 mm.
Umožňuje montáž dvojzásuvky: ano.
Teplotní odolnost: –5 až 60 °C.
Zkouška žhavou smyčkou: 850 °C.

Kód: 83479044

STROPNÍ SVÍTIDLO ORBIS ULTRA SLIM 
LEDVANCE

Materiál: plast.
Barva: černá.
Výkon a rozměr:  15 W – 1 020 lm – průměr 235 mm, 

22 W – 1 740 lm – průměr 400 mm.
Výška: 27 mm.
Teplota chromatičnosti: 3 000 K.
Verze Click-DIM: stmívatelné ve třech krocích 
opakovaným zapínáním.
Stupeň krytí: IP20.
Životnost: 50 000 h.

STROPNÍ SVÍTIDLO ORBIS SLIM MOIA 
LEDVANCE

Materiál: ocel.
Barva: černá.
Výkon a rozměr:  20 W – 1 500 lm – průměr 280 mm, 

36 W – 2 700 lm – průměr 480 mm.
Výška: 40 mm.
Teplota chromatičnosti: 3 000 K.
Stupeň krytí: IP20.
Počet spínacích cyklů: 25 000.

Kód: 83478219

Kód: 83478218



5

AUTONOMNÍ TEPLOTNĚ-KOUŘOVÝ DETEKTOR SE SIRÉNOU SD-503ST 
JABLOTRON

Výrobek slouží k detekci požárního nebezpečí v interiéru obytných nebo komerčních 
budov. Detektor je vhodný i pro instalaci v autokaravanech nebo mobilních domech. 
Není určen pro instalaci do průmyslového prostředí.
Detekce: optická měřící komora a termistor.
Prostředí: vnitřní IP40, –10 až 70 °C.
Napájení: 3× alkalická baterie AA (není součástí balení).
Životnost baterií: cca 3 roky.
Montážní výška: max. 5 m.
Akustická signalizace poplachu: interní siréna.
Optická signalizace: červená LED dioda.
Rozměr: 126 × 52 mm (Ø × h).

AUTONOMNÍ DETEKTOR CO S DISPLEJEM EI208DW 
JABLOTRON

Slouží k detekci plynu CO (oxid uhelnatý) a včasnému varování 
před nebezpečnými účinky tohoto plynu na lidské zdraví. 
Detektor je certifikován pro instalace v interiérech budov, 
karavanech a lodích. Indikace opticky signálkou 
a také na displeji.
Senzor: vyhodnocovací komůrka.
Životnost vyhodnocovací komůrky: max. 7 let.
Startovací doba detektoru: 10 min.
Prostředí: vnitřní IP40, –10 až 40°C.
Napájení: integrovaná nevýměnná lithiová baterie.
Životnost baterií: max. 7 let.
Detekce slabé baterie: ano, opticky LED, LCD displej.
Akustická signalizace poplachu: interní siréna 70 bB.
Rozměry: 120 × 105 × 40 mm (š × v × h).

Kód: 81691001

Kód: 81581665

AUTONOMNÍ DETEKTOR CO EI208W 
JABLOTRON

Slouží k detekci plynu CO (oxid uhelnatý) a včasnému 
varování před nebezpečnými účinky tohoto plynu na lidské 
zdraví. Detektor je certifikován pro instalace v interiérech 
budov, karavanech a lodích. Indikace opticky signálkou.
Senzor: vyhodnocovací komůrka.
Životnost vyhodnocovací komůrky: max. 7 let.
Startovací doba detektoru: 10 min.
Prostředí: vnitřní IP40, –10 až 40°C.
Napájení: integrovaná nevýměnná lithiová baterie.
Životnost baterií: max. 7 let.
Detekce slabé baterie: ano, opticky LED.
Akustická signalizace poplachu: interní siréna 70 bB.
Rozměry: 120 × 105 × 40 mm (š × v × h).

Kód: 81593585



6

ún
or

 2
02

5
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U

GSM KOMUNIKÁTOR A OVLADAČ GD-02K-DIN 
JABLOTRON

Univerzální GSM komunikátor a ovladač GD-02K-DIN umožňuje ovládat a sledovat stav 
nejrůznějších spotřebičů na dálku. Jedná se o inovaci úspěšného produktu GD-04, která 
zachovává nejběžněji používané funkce a přináší i novinky.
Napájení: 230 V AC/50 Hz.
Prostředí: 0 až 40 °C, IP20.
Příkon: 1,2 W / 3,5 W při sepnutém relé.
Pásmo: 850 / 900 / 1 800 / 1 900 MHz (GSM/GPRS).
Výstupy:  REL1 zatížitelnost 250 V AC / 5 A. 

REL2 zatížitelnost 24 V / 100 mA.
Vstup: IN1, IN2, TH.
Záložní baterie: Polymer Lithium-ion 300 mAh, 
cca 3 hod.

UNIVERZÁLNÍ GSM KOMUNIKÁTOR 
A OVLADAČ GD-04K 
JABLOTRON

Univerzální GSM komunikátor a ovladač GD-04K 
„DAVID“ umožňuje ovládat a sledovat stav nejrůznějších 
spotřebičů na dálku. Jedná se o inovaci úspěšného 
produktu GD-04, která zachovává nejběžněji používané 
funkce a přináší i novinky.
Napájení: 11–13 V DC (napájecí adaptér je součástí 
dodávky).
Odběr: 12 V, 25 mA v klidu / max. 200 mA.
Pásmo: 850 / 900 / 1 800 / 1 900 MHz (GSM/GPRS).
Výstupy: zatížitelnost 250 V AC / 5 A.
Nastavení časů pro aktivaci: výstup v impulzním režimu 
od 1 s do 10 hod. s rozlišením 1 s.
Vstup: A, B, C, D se aktivují spojením s GND, 
max. napětí 15 V DC.
Záložní baterie: s modulem GD-04A až 24 hod.
Rozměr: 76 × 110 × 33 mm.

Kód: 82791089

Kód: 81693668



7

STROPNÍ LED SVÍTIDLA 
BENO ECO CCT 
KANLUX

Stupeň krytí: IP65.
Materiál korpusu: polykarbonát.
Materiál difuzoru: polykarbonát.
Barva: bílá, černá.
Výkon: 12 W / 20 W / 30 W / 40 W.
Světelná účinnost: až 100 lm/W.
Teplota chromatičnosti: přepínatelná 3 000 / 4 000 / 6 500 K.
Životnost: 30 000 hod.

ZÁPLAVOVÝ DETEKTOR LD-12 
JABLOTRON

Detektor slouží pro indikaci zaplavení prostor 
(sklep, koupelna apod.) vodou. 
Detektor LD-12 je možno připojit 
do drátových vstupů zabezpečovacích 
ústředen a GSM hlásičů.
Detektor vody: čistá, znečistěná.
Napájení: 10,2–13,8 V.
Proudový odběr: 2 mA.
ČSN: EN50130-4, EN 55022.
Poplachový výstup: max. 200 mA.
Přívodní kabel k senzoru: 250 cm.
Rozměr: 20 × 10 × 53 mm (š × v × h).

Kód: 81768647



8

ún
or

 2
02

5
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U



Jako výhradní distributor s  rozsáhlou 
distribuční sítí ELKOV  elektro Vám 
můžeme nabídnout nejlepší obchodní 
a  technické podmínky při výběru 
datových rozvaděčů LAN-TEC.

VARNET - výhradní distributor v České republice

VÝHRADNÍ DISTRIBUTOR

Nástěnný rozvaděč 19"  
6U, 600 × 450, černý
19" nástěnný datový rozvaděč (výška 6U)
dodávaný ve smontovaném stavu. Pevná 
svařovaná konstrukce, skelet z ocelového 
plechu, prášková barva, skleněné dveře.

Nástěnný rozvaděč 19" 
15U, 600 × 450, černý
19" nástěnný datový rozvaděč (výška 15U)
dodávaný v rozloženém stavu. Pevná 
svařovaná konstrukce, skelet z ocelového 
plechu, prášková barva, skleněné dveře.

Nástěnný rozvaděč 19" 
18U, 600 × 450, černý
19" nástěnný datový rozvaděč (výška 18U)
dodávaný v rozloženém stavu. Pevná 
svařovaná konstrukce, skelet z ocelového 
plechu, prášková barva, skleněné dveře.

Cena: 2.754 2.240,- Kč bez DPH

Cena: 3.974 3.230,- Kč bez DPH

Cena: 4.462 3.630,- Kč bez DPH

WM.6406.B
Obj. kód: 
82683459

WS.6415.B
Obj. kód: 
82692548

WS.6418.B
Obj. kód: 
82390871

9

Jako výhradní distributor s  rozsáhlou 
distribuční sítí ELKOV  elektro Vám 
můžeme nabídnout nejlepší obchodní 
a  technické podmínky při výběru 
datových rozvaděčů LAN-TEC.

VARNET - výhradní distributor v České republice

VÝHRADNÍ DISTRIBUTOR

Nástěnný rozvaděč 19"  
6U, 600 × 450, černý
19" nástěnný datový rozvaděč (výška 6U)
dodávaný ve smontovaném stavu. Pevná 
svařovaná konstrukce, skelet z ocelového 
plechu, prášková barva, skleněné dveře.

Nástěnný rozvaděč 19" 
15U, 600 × 450, černý
19" nástěnný datový rozvaděč (výška 15U)
dodávaný v rozloženém stavu. Pevná 
svařovaná konstrukce, skelet z ocelového 
plechu, prášková barva, skleněné dveře.

Nástěnný rozvaděč 19" 
18U, 600 × 450, černý
19" nástěnný datový rozvaděč (výška 18U)
dodávaný v rozloženém stavu. Pevná 
svařovaná konstrukce, skelet z ocelového 
plechu, prášková barva, skleněné dveře.

Cena: 2.754 2.240,- Kč bez DPH

Cena: 3.974 3.230,- Kč bez DPH

Cena: 4.462 3.630,- Kč bez DPH

WM.6406.B
Obj. kód: 
82683459

WS.6415.B
Obj. kód: 
82692548

WS.6418.B
Obj. kód: 
82390871



13 990 Kč

Kód: 83485388

Set aku nářadí DeWalt

•   Úhlová bruska 125 mm

•   Příklepová vrtačka
max. moment 70 Nm

•   Kombinované kladivo SDS Plus
úder 2,6 J

Příslušenství:

3× TSTAK kufr
3× akumulátor 18 V 5,0 Ah
1× rychlonabíječka

Set aku nářadí Makita

Úhlová bruska 125 mm  •

Příklepová vrtačka  •
max. moment 62 Nm  

Kombinované kladivo SDS Plus  •
úder 2,0 J  

Příslušenství:

2× akumulátor 18 V 5,0 Ah
1× rychlonabíječka

Kombinované kladivo SDS Plus

JAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROM
AKCEAKCEAKCEAKCEAKCEAKCE

JAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROMJAKO HROM
AKCEAKCEAKCEAKCEAKCEAKCE

12 480 Kč

Kód: 83485389 NAVÍC: Taška na kolečkách

Akce platí do vyprodání skladových zásob.
Akční cena je konečná, bez DPH a bez možnosti dalších slev.
K nákupu se nevztahují jiné promo akce.

www.elkov.cz/akce-jako-hrom



SL
EV

A NA RUK
U

K jističům Acti 9 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K zásuvkám Sedna 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks) 
zásuvek, Bílá (SDD111012X10), 
zásuvek, Antracit (SDD114012X10).

K přístrojům Nová Unica 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica 
ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks v balení), 
ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks v balení), 
zásuvek, Bílá (KIT_NU305918EX10, 10 ks v balení), 
zásuvek, Antracit (KIT_NU305954EX10, 10 ks v balení), 
dvojzásuvek (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks v balení).

| akce probíhá od ledna 2024 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů | 
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus | 
| vypínače a zásuvky: v akci jsou pouze přístroje, bez krycích rámečků | 
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce | 
| podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz |

Výhodná balení 2+1 
a 3+1 USB nabíječek 
1 kus navíc ZDARMA

Ke 2 přístrojům Asfora 
dvojitá USB A+C rychlonabíječka, 
3 A, 45 W, Bílá (KIT_EPH2700421X3).

Ke 3 přístrojům Sedna Design 
dvojitá USB A+C rychlonabíječka, 
3 A, 45 W, Bílá (KIT_SDD111404X4).

Ke 3 přístrojům Nová Unica 
rychlonabíjecí konektor 65 W, Bílá 
(KIT_NU501418X4),

3 1
2 1

K přístrojům Asfora 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora (10 ks)  
zásuvek, Bílá (EPH2800221X10), 
zásuvek, Antracit (EPH2800271X10).



Elettrocanali_unor_A5_2025.indd   1 16.01.2025   11:37:23



Při jednorázovém nákupu rozbočovacích krabic 
Abox a Abox Pro v minimální hodnotě 1 000 Kč 
bez DPH dostanete šroubovák Narex jako dárek.

Akce platí od 1. 2. 2025 na všech pobočkách 
ELKOV elektro i na e-shopu.

Abox I Abox Pro

Nakup a získej dárek

Elettrocanali_unor_A5_2025.indd   1 16.01.2025   11:37:23







⊕ Organizované a strukturované odvíjení vodičů

⊕ Rychlá výměna cívek nebo vodičů 

⊕ Jednoduché vložení kabelu do systému 

⊕ Flexibilní skládání jednotlivých modulů na sebe

⊕ Vodicí klip zajišťuje rovnoměrné odvíjení

⊕ Pogumované nožičky zajistí stabilitu

⊕ Hmotnost kabelu: max. 5 kg

Kabelový box CB 260
Profesionální řešení pro ukládání, výměnu a odvíjení  
vodičů či kabelů s průměrem svazku až 26 cm.

 Více informací

https://bit.ly/cb260

NOVINKA



⊕ Snímky a videa v kvalitě Full HD

⊕ Odolné otáčivé pouzdro s boxem na příslušenství

⊕ Hlava kamery v krytí IP 67 

⊕ Kabel v délce 15 metrů

⊕ Silné stmívatelné LED diody pro nasvícení

⊕ Barevný 5“ IPS displej s tlačítky

⊕ Až 3 hod. nepřetržitého provozu na 1 nabití

Inspekční kamera RC3
Revoluční digitální inspekční kamera s duálním  
kamerovým systémem a WLAN

 Více informací

https://bit.ly/kamera-rc3

NOVINKA

WLAN

Box s 8 ks 
příslušenství

Mobilní aplikace RC3 pro uložení záznamů, archivaci 
snímků a komplexní dokumentaci nahrávek



Řada Shelly PRO vám zajistí kontrolu, efektivitu  
a bezpečnost provozu ve vašem podnikání. Navíc  
pomůže snížit spotřebu energie o 30–50%.

Chytrá automatizace 
pro obchod a průmysl

 + Vhodné pro řízení osvětlení, HVAC,  
bezpečnostních systémů a dalších klíčových  
procesů

 + Široké možnosti integrace do průmyslových 
systémů (Modbus, MQTT, REST API)

 + Přesné měření spotřeby energie na úrovni  
každého zařízení až do 400 A/fáze

 + Dálkové ovládání a automatizace  
v reálném čase

 + Vhodné i pro náročná prostředí 

 + Lokální ovládání bez závislosti na cloudu

Poznejte Shelly!
www.shelly-smart.cz



S Eatonem na nákupy!

Nakupujte od 1. 11. 2024
vybrané typy chráničů PF6 a PF7

značky Eaton a získejte poukázku Pluxee
Zákazník má nárok na poukázku v hodnotě 150 Kč za nákup 1 kusu chrániče           
PF7-40/4/003 TYP AC, PF7-25/2/003 TYP AC, PFL7-16/1N/B/003 TYP AC nebo     
za nákup 2 kusů chráničů PF6-25/2/003 TYP AC nebo PF6-25/4/003 TYP AC.

150 Kč

Akce platí od 1.11. do rozdání dárků na pobočkách ELKOV elektro a.s.



SNÍDANĚ
s FRÄNKISCHE

V Liberci každou středu
od února do konce dubna!

Na dalších pobočkách:

od 6.30 do 10.00 hod.

ELKOV elektro – pobočka Liberec

Doubská 1077/55

Únor – 5. 2.  |  12. 2.  |  19. 2.  |  26. 2.

Březen – 5. 3.  |  12. 3.  |  19. 3.  |  26. 3.

Duben – 2. 4.  |  9. 4.  |  16. 4.  |  23. 4.  |  30. 4.

Blansko – 5. 2. 

Česká Třebová – 13. 2.

Těšíme se
na setkání s Vámi!



Sokolov
Kladno

Praha

 Rychnov n. K.

Liberec

Trutnov

Hradec Králové

Pardubice

Čáslav

Svitavy

Č. Třebová

Prostějov

Kroměříž

Bystřice n. Pern.

Blansko
Tišnov

Chotěboř

Žďár nad Sázavou

Velké Meziříčí

Zastávka
u Brna

Hustopeče

Valašské Meziříčí

Šenov u Nového Jičína

Brno

Jevíčko

Zábřeh

Vysoké Mýto

Zlín

Uherské Hradiště

2×

3×  Rychnov n. K.

Liberec

Trutnov

Hradec KrálovéHradec Králové

PaPardubice

ČáslavČáslav

Svitavy

Č. Třebová

Prostějov

Kroměříž

Bystřice n. Bystřice n. Pern.

Blansko
Tišnov

ChotěbořChotěboř

Žďár nad Sázavou

Velké Meziříčíelké MeziříčíVelké MeziříčíV
Valašské MeziříčíValašské MeziříčíV

Šenov u Nového JičínJevíčko

Zábřeh

Vysoké MýtoVysoké MýtoV

Prostějov

Šenov u Nového Jičín

NOVÁ POBOČKA
v UHERSKÉM HRADIŠTI

Hustopeče

Zlín

Uherské Hradiště

KroměřížBlansko

Zastávka
u Brna

Brno

2×

Otevírací doba:

Po–Pá: 7.00–16.00

více info:
www.elkov.cz/pobocky/

Sokolovská 334



22

ún
or

 2
02

5

Kšírova 701/255 
619 00  Brno

 543 538 850
 brno@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Samoobslužná prodejna:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po–Pá: 630–1630
So: 700–1200

 725 653 984

Světelné studio:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po, Út, St, Pá: 630–1630
Čt: 630–1800

 725 653 309

Brno – centrála

Vodní 613/5 
678 01  Blansko

 516 419 533
 blansko@elkov.cz

Po, Út, Čt, Pá: 630–1515
St: 630–1630

Blansko

Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00  Brno-Řečkovice

 725 653 273
 reckovice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1700

Brno–Řečkovice

Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01  Bystřice nad 
Pernštejnem

 777 736 453
 bystrice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530
So: 1000–1100

Bystřice nad Pern.

Svatopluka Čecha 1758 
286 01  Čáslav

 725 653 910
 caslav@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Čáslav

Husova 1576, Bílé Předměstí 
530 02  Pardubice

 777 736 446
 pardubice@elkov.cz

Po–Čt: 630–1600
Pá: 630–1500

Pardubice

Doubská 1077/55 
460 06  Liberec VI - Rochlice

 488 577 075
 liberec@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Liberec

Chelčického 1656/1a 
767 01  Kroměříž

 573 342 722
 kromeriz@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Kroměříž

Dr. E. Beneše 125 
560 02  Česká Třebová

 777 736 467
 c.trebova@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Česká Třebová

Vážní 900 
500 03  Hradec Králové

 602 288 878
 hradec@elkov.cz

Po–Pá: 700–1630

Hradec Králové

Nádražní 1412/37D 
693 01  Hustopeče

 519 413 611
 hustopece@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Hustopeče

Trojanova 124 
272 01  Kladno

 312 662 923
 kladno@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod)
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)
So: 800–1200 (maloobchod)

Kladno

Okružní IV/844 
569 43  Jevíčko

 725 653 286
 jevicko@elkov.cz

Po–Pá: 700–1200; 1300–1600

Jevíčko

Sokolohradská 1879 
583 01  Chotěboř

 725 653 355
 chotebor@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Chotěboř

Severní XI 2458/1 
141 00  Praha 4

 272 657 181
 praha.sporilov@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 4

K Bílému vrchu 3140/20 
193 00  Praha 9

 725 653 204
 praha.pocernice@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 9

K Hájům 1068/4 
155 00  Praha 13

 725 653 388
 praha.stodulky@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 13

P
R

O
V

O
Z

O
V

N
Y



23

Plumlovská 481/200 
796 04  Prostějov

 582 334 630
 prostejov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Prostějov

Brněnská 8 
591 01  Žďár nad Sázavou

 777 736 471
 zdar@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Světelné studio:
Po–Pá: 800–1130; 1230–1600

 566 590 434

Žďár nad Sázavou

 530 514 351
 podpora@elkov.cz

Zákaznická podpora

Chmelník 1296 
763 02  Zlín-Malenovice

 725 653 232–3
 zlin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Zlín

Cihlářská 2294/10 
789 01  Zábřeh

 725 653 395
 zabreh@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Zábřeh

1. máje 262 
664 84  Zastávka u Brna

 724 032 652
 zastavka@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Zastávka u Brna

K Novému nádraží 2260 
594 01  Velké Meziříčí

 603 151 505
 velke.mezirici@elkov.cz

Po–Pá: 600–1530

Velké Meziříčí

Nám. Pod Kaštany 938 
566 01  Vysoké Mýto

 725 653 352
 vysoke.myto@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1230–1500

Vysoké Mýto

Sokolovská 334 
686 01  Uherské Hradiště

 603 533 732
 uh.hradiste@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Uherské Hradiště

Zašovská 847 
757 01  Valašské Meziříčí

 725 653 282
 vm@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Valašské Meziříčí

Wagnerova 1715 
666 01  Tišnov

 725 653 994
 tisnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Tišnov

Horská 940 
541 01  Trutnov

 603 836 830
 trutnov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Trutnov

Dukelská 109 
742 42  Šenov u Nového 
Jičína

 773 835 508
 njicin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Šenov

Na Sádkách 1799 
516 01  Rychnov nad Kněžnou

 725 653 950
 rychnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1500

Rychnov n. Kněžnou

Stará Březovská 2259 
356 01  Sokolov

 725 653 341
 sokolov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Sokolov

Purkyňova 246/18 
568 02  Svitavy

 777 736 391
 svitavy@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530 (velkoobchod)
Po–Pá: 800–1200; 1300–1700 
(maloo.)
So: 800–1100 (maloobchod)

Svitavy



eshop.elkov.cz

NAKUPUJTE
POHODLNĚ

ON-LINE

130 000 položek, z toho 85 000 skladem

Při nákupu nad 1 500 Kč bez DPH doprava zdarma

Možnost vyzvednutí na kterékoli z 32 provozoven 

Zobrazení aktuálních skladových zásob

Zobrazení sjednaných smluvních cen

Historie vašich dokladů


